PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
EDITAL PROGRAD Nº. 114/2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO  o resultado final do processo
de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 111/2021, para Cadastro de Reserva para atuar como preceptor(a) em
área específica e para regime de dedicação:

• Biologia

1. Vanessa Silva Michelan ANTONIO MORAES DE BARROS C E EF M
2. Juliana Bengozi Dante HELENA COLODY C E PROF EF M

• Pedagogia

1. Rosicléa Rodrigues da Silva JOÃO A. ARAGÃO C A P DA UEL PROF EIEFMP

Londrina, 25 de outubro de 2021.